

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	1.008.712.120	1.115.886.440	867.726.087
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	9.317.623	9.317.623	7.186.056
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.603.574	2.603.574	2.619.328
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	60.472.862	60.472.862	56.018.725
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.382.173	4.661.861	3.954.221
09	APORTE FISCAL	811.756.948	846.854.206	675.691.338
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		0	51.081
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	112.891.301	142.778.212	116.790.258
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	4.649.673	12.842.682	4.649.673
14	ENDEUDAMIENTO	2.637.796	2.637.796	765.407
15	SALDO INICIAL DE CAJA	170	33.717.624	0
	GASTOS	1.008.712.120	1.115.886.440	852.647.084
21	GASTOS EN PERSONAL	314.091.592	330.720.651	255.085.470
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	152.401.601	182.256.474	134.564.041
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	60	1.843.397	3.051.132
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	164.160.496	166.273.668	128.958.981
25	INTEGROS AL FISCO	6.337.746	30.832.196	7.583.795
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	570.606	6.777.937
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	6.252.258	5.959.809	3.955.209
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	4.922.433	4.635.416	2.305.968
32	PRÉSTAMOS	134.537.846	134.537.846	108.276.406
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	224.599.653	217.738.057	163.070.324
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.408.405	40.518.320	39.017.821
	RESULTADO			15.079.003